

RCS : BELFORT
Code greffe : 9001

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de BELFORT atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 1983 B 00015
Numéro SIREN : 326 638 491
Nom ou dénomination : AZ PUBLICITE

Ce dépôt a été enregistré le 17/10/2023 sous le numéro de dépôt 3705

Désignation de l'entreprise : SAS AZ PUBLICITE		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois * 12						
Adresse de l'entreprise : 3 Rue André Rousselot		90300 VALDOIE						
Durée de l'exercice précédent * 12		Néant <input type="checkbox"/> *						
Numéro SIRET * 3 2 6 6 3 8 4 9 1 0 0 0 2 6								
		Exercice N, clos le, 31032023						
		N-1 31032022						
		Brut 1						
		Amortissements, provisions 2						
		Net 3						
		Net 4						
Capital souscrit non appelé (I)		AA						
ACTIF IMMOBILISE *	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB	AC				
		Frais de développement *	CX	CQ				
		Concessions, brevets et droits similaires	AF	2 550	AC	2 550		
		Fonds commercial (1)	AH		AI			
		Autres immobilisations incorporelles	AJ		AK			
		Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL		AM			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains	AN	48 892	AC	5 860	43 032	
		Constructions	AP	303 431	AC	303 431		
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	589 659	AS	256 554	333 105	
		Autres immobilisations corporelles	AT	141 264	AU	113 471	27 793	
		Immobilisations en cours	AV		AW			
		Avances et acomptes	AX		AY			
		IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS		CT		
			Autres participations	CU		CV		
Créances rattachées à des participations	BB			BC				
Autres titres immobilisés	BD			BE				
Prêts	BF			BG				
Autres immobilisations financières *	BH			BI				
TO TAL (II)		BJ	1 085 797	BK	681 866	403 931		
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	31 010	BM	31 010	52 460	
		En cours de production de biens	BN		BO			
		En cours de production de services	BP		BQ			
		Produits intermédiaires et finis	BR		BS			
		Marchandises	BT		BU			
	Avances et acomptes versés sur commandes	BV		BW				
	CREANCES	Clients et comptes rattachés (3) *	BX	128 908	BY	6 264	122 644	
		Autres créances (3)	BZ	24 441	CA		24 441	
		Capital souscrit et appelé, non versé	CB		CC			
	DIVERS	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	51 993	CE		51 993	
Disponibilités		CF	224 443	CG		224 443		
Comptes de régularisation	Charges constatées d'avance (3) *	CH	2 678	CI		2 678		
	TO TAL (III)	CJ	463 473	CK	6 264	457 209		
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW						
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM						
	Ecarts de conversion actif * (VI)	CN						
TOTAL GENERAL (I à VI)		CO	1 549 270	IA	688 130	861 140		
Renvois : (1) Dont droit au bail:				(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :	CP			
Clause de réserve de propriété : *				(3) Part à plus d'un an :	CR			
Immobilisations :				Stocks :				
				Créances :				

Filiales et participations

Etat exprimé en euros	31/03/2023	Capitaux propres	Quote-part détenue en pourcentage	Résultat du dernier exercice clos
A. Renseignements détaillés				
1. Filiales (Plus de 50 %)				
NEANT				
B. Renseignements globaux				
1. Filiales non reprises en A.				
a) françaises				
b) étrangères				
2. Participations non reprises en A.				
a) françaises				
b) étrangères				

Désignation de l'entreprise SAS AZ PUBLICITE		Néant <input type="checkbox"/> *		
		Exercice N	Exercice N-1	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) * (Dont versé :50.000.....)	DA	50 000	50 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB		
	Ecarts de réévaluation (2) * (dont écart d'équivalence <input type="checkbox"/> EK <input type="checkbox"/>)	DC		
	Réserve légale (3)	DD	5 000	5 000
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE		
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours <input type="checkbox"/> B1 <input type="checkbox"/>)	DF		
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* <input type="checkbox"/> EJ <input type="checkbox"/>)	DG	160 396	188 296
	Report à nouveau	DH		
	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	6 965	52 100
	Subventions d'investissement	DJ	52 444	63 405
	Provisions réglementées *	DK		
	TOTAL (I)	DL	274 805	358 801
	Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM	
Avances conditionnées		DN		
TOTAL (II)		DO		
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP		
	Provisions pour charges	DQ		
	TOTAL (III)	DR		
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS		
	Autres emprunts obligataires	DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	327 309	430 400
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs <input type="checkbox"/> EI <input type="checkbox"/>)	DV	112	151
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW	2 011	8 500
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	99 576	76 553
	Dettes fiscales et sociales	DY	106 552	103 557
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ		
	Autres dettes	EA	5 771	10 400
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)	EB	45 004	50 989
TOTAL (IV)	EC	586 334	680 550	
	Ecarts de conversion passif *	ED		
TOTAL GENERAL (I à V)	EE	861 140	1 039 351	
RENOIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	IB		
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Ecart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	1C		
		1D		
		1E		
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF		
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	345 678	345 244
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH	504	424	

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

66



Expertise Comptable
conseil - fiscalité - gestion

CARTESIA

Une équipe à vos côtés

SAS AZ PUBLICITE

3 Rue André Rousselot

90300 VALDOIE

Exercice du 01/04/2022 au 31/03/2023

COPIE
CERTIFIEE CONFORME

.....
Le Président

CARTESIA SARL - 3 bis rue Albert Camus 90000 BELFORT Tel : 03.84.36.90.91 Fax : 03.84.36.91.70

Courriel : contact@cartesia-ec.fr Site : www.cartesia-ec.fr

Société d'Expertise Comptable inscrite au Tableau de l'Ordre des Experts Comptables de Bourgogne Franche-Comté

CC

Annexe des comptes annuels

Etat exprimé en euros

Les notes indiquées ci-après, font partie intégrante des comptes annuels, libellés en Euros, et qui ont été établis le 05 juillet 2022, par le gérant de la société avec la collaboration de la société d'expertise comptable SARL CARTESIA, 3 bis rue Albert Camus 90000 BELFORT (Tél :03.84.36.90.91).

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01 avril 2021 au 31 mars 2022.

La société a pour objet:

La société a pour objet la création publicitaire sous toutes ses formes : soit directement par la prise en charge du cycle complet du processus de communication : recherches, conception, création, exécution (peintre en lettres et fabrication des supports) soit indirectement en position d'intermédiaire vis à vis des différents médias et toutes opérations s'y rapportant directement ou indirectement.

Le bilan de l'exercice présente un total de **861 140** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **1 278 406** euros et un total **charges** de **1 271 441** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **6 965** euros.

Règles et méthodes comptables

Les conventions comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation ;
- permanence des méthodes comptables ;
- indépendance des exercices ;

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Incidence des nouvelles règles comptables

Les comptes annuels ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date d'établissement des dits comptes annuels.

Annexe des comptes annuels

Etat exprimé en euros

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Immobilisations Incorporelles

Il s'agit des frais engagés lors de l'acquisition des logiciels informatiques.
La durée d'amortissement des logiciels est de 12 mois.

Immobilisations Corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires) ou à leur coût de production. Les intérêts d'emprunts spécifiques à la production des immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production des immobilisations.

La société n'a pas identifié d'éléments substantiels d'immobilisations pouvant être assimilés à des composants.

Pour les immobilisations non décomposables, la société a opté pour le régime dérogatoire prévu pour les PME (décret comptable, art 8; PCG art 322-4). Elle retient la durée d'usage pour déterminer le plan d'amortissement de ces immobilisations et non la durée réelle d'utilisation.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif et en fonction de la durée de vie prévue. Les taux les plus couramment pratiqués sont les suivants :

* Concessions, brevets, licences	100%
* Agencement aménagement terrain	5%
* Construction	5 %
* Inst et aménagement des constructions	5% à 12.5%
* Matériels et outillages industriels	10% à 50% (sauf occasion)
* Agencement aménagement divers	10%
* Matériel de transport	20 %
* Matériel de bureau & informatique	33.33%
* Mobilier	10 % à 20%
* Agencement aménagement terrain	5%

En fonction du bien à amortir, le taux peut varier pour mieux refléter la durée de vie réelle. Suivant les cas, un amortissement dégressif est calculé. Il est à noter que seuls les amortissements exceptionnels sont traités en amortissements dérogatoires.

Annexe des comptes annuels

Etat exprimé en euros

Participation et autres titres :

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Stocks :

Ils sont évalués suivant la méthode : " Premier entré, premier sorti ".

La valeur brute des marchandises et des approvisionnements comprend le prix d'achat et les frais accessoires à l'exception de toute valeur ajoutée.

Créances :

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Faits marquants :

La société s'est transformée en SAS en date du 18 mars 2023.

Engagements financiers

Etat exprimé en euros

31/03/2023

Engagements
financiers donnésEngagements
financiers reçus

Effets escomptés non échus		
Avals, cautions et garanties		
Engagements de crédit-bail Engagements de crédit-bail	40 343	
	40 343	
Engagements en pensions, retraite et assimilés En application des dispositions de l'alinéa 2 Bis de l'article 9 du Code de Commerce, il est précisé que la société a souscrit aux régimes obligatoires de retraite pour son personnel et ses mandataires sociaux. La comptabilité n'intègre aucune provision relative aux engagements en matière de retraite.		
Autres engagements		
Total des engagements financiers (1)	40 343	
(1) Dont concernant : Les dirigeants Les filiales Les participations Les autres entreprises liées		

Dettes garanties par des Sûretés Réelles

Etat exprimé en euros

Nat. Dette	Nature de la Garantie	Org. Bénéficiaire	Montant début	31/03/2023
Emprunts	Nantissement	CCM	139 000	113 120
Emprunts	Nantissement	CCM	30 000	2 725
Emprunts	Nantissement	CCM	244 000	175 731
		TOTAL	413 000	291 576

Immobilisations

Etat exprimé en euros

	Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/03/2023
		Augmentations		Diminutions		
		Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES						
Frais d'établissement et de développement						
Autres	4 628				2 078	2 550
TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	4 628				2 078	2 550
CORPORELLES						
Terrains	48 892					48 892
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencé aménagement	295 186 8 245					295 186 8 245
Instal technique, matériel outillage industriels	602 905		2 091		15 337	589 659
Instal., agencement, aménagement divers	19 622					19 622
Matériel de transport	87 188					87 188
Matériel de bureau, mobilier	31 504		2 950			34 454
Emballages récupérables et divers						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 093 543		5 041		15 337	1 083 247
FINANCIERES						
Participations évaluées en équivalence						
Autres participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts et autres immobilisations financières						
TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES						
TOTAL	1 098 171		5 041		17 415	1 085 797

Amortissements

Etat exprimé en euros		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/03/2023
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles	4 628		2 078	2 550
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	4 628		2 078	2 550
CORPORELLES	Terrains	5 860			5 860
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement	295 186 8 245			295 186 8 245
	Instal technique, matériel outillage industriels	185 701	86 190	15 337	256 554
	Autres Instal., agencement, aménagement divers	13 592	999		14 591
	Matériel de transport	58 409	10 367		68 776
	Matériel de bureau, mobilier	27 610	2 495		30 104
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	594 603	100 050	15 337	679 316
TOTAL		599 231	100 050	17 415	681 866

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires

	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agencet aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros

		31/03/2023	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux	7 517	7 517	
	Autres créances clients	121 391	121 391	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés	640	640	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices	15 924	15 924	
	Taxes sur la valeur ajoutée	5 904	5 904	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers	1 973	1 973	
Charges constatées d'avances	2 678	2 678		
TOTAL DES CREANCES		156 028	156 028	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/03/2023	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)	504	504		
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)	326 805	88 160	225 069	13 576
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)	112	112		
	Fournisseurs et comptes rattachés	99 576	99 576		
	Personnel et comptes rattachés	34 267	34 267		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	29 436	29 436		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	38 906	38 906		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	3 943	3 943		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)				
Autres dettes	5 771	5 771			
Dette représentative de titres empruntés					
Produits constatés d'avance	45 004	45 004			
TOTAL DES DETTES		584 323	345 678	225 069	13 576
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice		103 170			
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Produits à recevoir

Etat exprimé en euros

31/03/2023

Total des Produits à recevoir		1 973
Autres créances <i>PRODUITS A RECEVOIR</i>	<i>1 973</i>	1 973

Charges constatées d'avance

Etat exprimé en euros	Période	Montants	31/03/2023
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION			2 678
Assurance		1 714	
Medecine du travail		817	
Credit bail		147	
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			2 678

Capital social

Etat exprimé en euros

31/03/2023

Nombre

Val. Nominale

Montant

		31/03/2023	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		500,00	100,0000	50 000,00
	Emises pendant l'exercice				
	Remboursées pendant l'exercice				
	Du capital social fin d'exercice		500,00	100,0000	50 000,00

Provisions

Etat exprimé en euros

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/03/2023
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
PROVISIONS REGLEMEENTEES					
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
Autres					
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES					
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations				
	<ul style="list-style-type: none"> incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières 				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients	6 699	800	1 235	6 264
	Autres				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION		6 699	800	1 235	6 264
TOTAL GENERAL		6 699	800	1 235	6 264

Dont dotations et reprises	<ul style="list-style-type: none"> - d'exploitation - financières - exceptionnelles 	800	1 235	
----------------------------	--	-----	-------	--

Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.

Charges à payer (avec détail)

Etat exprimé en euros	31/03/2023	31/03/2022	Variations	%
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	504	424	80	18,87
Emprunts et dettes financières divers	112	151	(39)	-25,82
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 514	5 318	196	3,69
Dettes fiscales et sociales	39 978	41 507	(1 529)	-3,68
Dettes fournisseurs d'immobilisation				
Autres dettes				
TOTAL	46 108	47 400	(1 292)	-2,73

Produits constatés d'avance

Etat exprimé en euros	Période	Montants	31/03/2023
Produits constatés d'avance - EXPLOITATION			45 004
Travaux facturés d'avance		45 004	
Produits constatés d'avance - FINANCIERS			
Produits constatés d'avance - EXCEPTIONNELS			
TOTAL			45 004

Crédit-Bail

Etat exprimé en euros		Terrains	Constructions	Matériels et outillages	Autres	31/03/2023
VALEUR D'ORIGINE				43 180	28 410	71 590
AMORTISSEMENTS	Cumul exercices antérieurs			17 272	473	17 745
	Dotation exercice			8 636	5 682	14 318
	TOTAL			25 908	6 155	32 063
REDEVANCES PAYEES	Cumul exercices antérieurs			18 222	962	19 184
	Redevances Exercice			9 111	5 771	14 882
	TOTAL			27 333	6 732	34 066
REDEV. RESTANT A PAYER	à 1 an au plus			9 111	5 771	14 882
	entre 1 et 5 ans			9 111	16 350	25 461
	à plus de 5 ans					
	TOTAL			18 222	22 121	40 343
VALEUR RESIDUELLE	à 1 an au plus					
	entre 1 et 5 ans			432	852	1 284
	à plus de 5 ans					
	TOTAL			432	852	1 284
MONTANT PRIS EN CHARGE DANS L'EXERCICE						

AZ PUBLICITE

Société par actions simplifiée à associée unique au capital de 50.000,00 euros
Siège social : 3 rue André Rousselot, 90300 VALDOIE
RCS BELFORT TC 326 638 491

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE DU 11 SEPTEMBRE 2023

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 MARS 2023

DEUXIÈME DÉCISION

L'associée unique, représentée par ses mandataires sociaux, sur proposition du Président de la Société, décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 mars 2023 s'élevant à 6 964,97 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	6 964,97 euros
Auquel s'ajoute un prélèvement de sur le compte « autres réserves »	73 035,03 euros <hr/>
Formant une somme distribuable de	80 000,00 euros
A titre de dividende global à l'associée unique Soit 160,00 euros par action	80 000,00 euros

Le paiement des dividendes sera effectué à compter du jour des décisions de l'associée unique et au plus tard dans les neuf mois de la clôture de l'exercice.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 mars 2023 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 80 000,00 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Conformément à la loi, l'associée unique, représentée par ses cogérants, prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 mars 2022 :

80 000,00 euros, soit 160,00 euros par titre, intégralement éligibles à l'abattement de 40 %.

Exercice clos le 31 mars 2021 :

120 000,00 euros, soit 240,00 euros par titre, intégralement éligibles à l'abattement de 40 %.

cc

Exercice clos le 31 mars 2020 :

120 000,00 euros, soit 240,00 euros par titre, intégralement éligibles à l'abattement de 40 %.

Extrait certifié conforme au Procès-Verbal

Le Président
Emmanuel CABETE

A handwritten signature in black ink, consisting of several sweeping, overlapping strokes that form a stylized, somewhat abstract shape.